
  I S T I T U T O  C O M P R E N S I V O  “ G .  M A R C O N I ”  
Via Guglielmo Marconi, 1  

41013 Castelfranco Emilia - Mo 
Tel  059 926254 - fax  059 926148  

Sito web – www.scuolemarconi.it e-mail: moic825001@istruzione.it 

Responsabile del procedimento: DSGA Licia De Meo  Dirigente Scolastico Vilma Baraccani 

Tel 059926254                                                                                                            email: dsga@scuolemarconi.it 

Prot. n°  384/ B15              Castelfranco Emilia, 15/01/2014 
 

All’albo dell’Istituto 
Agli Atti  

 
Oggetto: Aggiudicazione bando di gara per progetto “Sportello d’ascolto” scuola secondaria di 1° 

grado a.s. 2013/2014.  
  

    
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
Premesso   che con determinazione dello scrivente prot. n. 1205/B15  del 7/12/2013, è stato 

autorizzato l’avvio del bando di gara mediante procedura di contrattazione ordinaria 
per il progetto “Sportello d’ascolto sportello d’ascolto per la scuola secondaria di 1° 
grado” per l’a.s.2013/2014; 

Verificata  la disponibilità finanziaria; 
Viste le risultanze del verbale della commissione tecnica del 10/01/2014  contenente la 

graduatoria di merito, dal quale risulta come miglior offerente la Dott.ssa Favero 
Federica; 

Ritenuto   di dover procedere alla relativa aggiudicazione; 
Visto       il regolamento di contabilità scolastica del D.I. n.44/2001; 
 

DECRETA 
 
Di affidare,  per le motivazioni di cui alla premessa, alla Dott.ssa Favero Federica  la prestazione 
professionale di gestione e conduzione del progetto “Sportello d’ascolto” presso la scuola secondaria 
di 1° grado a.s. 2013/2014.  
Di dare corso alla stipula del contratto con la Dott.ssa Favero Federica . 
D’imputare detta spesa al progetto “Spazio d’ascolto” (P.10 del P.A. 2014). 
Di procedere alla liquidazione della spesa in base all’art.11 del D.I.n.44/2001. 
  
Della presente decisione e del contratto stipulato verrà data informazione al Consiglio d’Istituto nella 
prima riunione ufficiale. 
  

Il Dirigente Scolastico 
 Vilma Baraccani 


